
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

Vinxh autokull 
 

Nevojat e DPN1 për mjete transporti të rënda dhe kamiona. 
 
 
 
 
 

“AutoKulle, Me Kosh Per Lartesi mbi 25 Metra” 
 
Specifikimet Teknike 
 
 Motorri Turbo Diezel               Min: 1141KJ 
 Lenda djegese      Nafte 
 Fuqia motorike     Min 64 kf 
 
 Transmisioni: 
 
 Kutia e shpejtesise     Manuale 
 
Pesha e lejuar:      Max 13000 kg 
 
 
Gabina: 
 
 Numri i dyerve     2 dyer  
 Numri i  vendeve     Min 1+1  
 
Aksesore shtese: 
 

 KM  00 km   
 

 Kapaciteti mbajtes maksimal deri ne 300 kg  
 Xhamat anesore me hapje  
 Sistemi elektrik 12 V 
 Tapiceria e kabines te jete e veshur me material termoizolues  
 Ngjyra, do te percaktohet ne momentin e lidhjes se kontrates  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
     

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Nevojat e DPN1 për mjete transporti të rënda dhe kamiona. 
 

 



 

 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   Deri ne Date 31.12.2016.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Emërtimi Sasia 

1  Kamjoncin me kosh per lartesi mbi 24 m 1


